
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

日本通運㈱大分支店

日本図書輸送㈱大分営業所

㈱ＮＢＳロジソル大分港営業所

山九㈱大分東支店

九州福山通運㈱大分支店

㈱サカイ引越センター大分支社

第２回金額

4,080,000

2,700,000

4,530,000

3,000,000

3,000,000

2,530,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ８月 ９日

学校施設課

城南中学校長寿命化改修に伴う校舎物品等移設業務委託

大分市立城南中学校

令和 ６年 ７月 ９日

無効

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市花園２－９－４
㈱サカイ引越センター大分支社
九州本部長 築城 聡

落札金額 ¥2,783,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


